



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2015

№ 777

*О внесении изменений в постановление
Губернатора области от 14.05.2013 № 522*

В соответствии Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.02.2015 № 100 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 14.05.2013 № 522 «О реализации Закона Владимирской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства, порядке и очередности включения указанных граждан в эти списки» следующие изменения:

1.1. В таблице приложения № 7 к постановлению:

1.1.1. В графах 14 и 15 слова «статьями 16.5, 16.6 и 16.6-1» заменить словами «статьями 16.5-16.6-2».

1.2.1. В графе 18 слова «минимальная общая площадь жилого помещения, рассчитанная исходя из нормы предоставления по договору социального найма, увеличенная не более чем на 18 кв. метров» заменить словами «общая площадь жилого помещения».

1.2. В таблице приложения № 9 к постановлению:

1.2.1. В графах 15 и 16 слова «статьями 16.5, 16.6 и 16.6-1» заменить словами «статьями 16.5-16.6-2».

1.2.2. В графе 19 слова «минимальная общая площадь жилого помещения, рассчитанная исходя из нормы предоставления по договору социального найма, увеличенная не более чем на 18 кв. метров» заменить словами «общая площадь жилого помещения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора области



А.В. Конышев